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Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Collbato

Classificació de : 7

Lloc de celebració   :
Data                 : 31/05/15
Classe de la prova   :
Distancia            :  35     Kms - Promig     :  23.31  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1      18 GOMEZ,Ever alenadro  ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:30:05
2       6 BOSQUE,Cristofer     ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:30:12        7 seg.
3       2 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM XC              01:30:23       18 seg.
4      43 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:32:17     2:12 min.
5      10 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:32:29     2:24 min.
6      38 ROMERO,Pau           SUB23  BIKETALLERCANNONDALE       01:33:04     2:59 min.
7      47 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:33:21     3:16 min.
8      41 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:33:32     3:27 min.
9      39 GARCIA,Cristian      ELITE  BTT SANTA PERPETUA         01:34:21     4:16 min.
10      45 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:34:38     4:33 min.
11      63 FERRER,Oscar         ELITE  PROBIKE  CLUB              01:34:52     4:47 min.
12      32 NOGUERA,Adria        ELITE  FERBIKES PRATS             01:34:52     4:47 min.
13     165 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:35:39     5:34 min.
14      33 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM XC              01:36:16     6:11 min.
15      11 VASTARANTA,Jukka     ELITE  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE  01:37:06     7:01 min.
16     235 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:37:30     7:25 min.
17     158 DÍAZ,Guy             ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:38:01     7:56 min.
18 236 ESPINAR,Jordi        ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:38:11     8:06 min.
19      80 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:38:20     8:15 min.
20       8 SINUES,Mario         SUB23  GUESS BIKE-GUAK            01:39:22 9:17 min.
21      42 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB      01:39:26     9:21 min.
22      56 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT-TBIKES               01:39:38     9:33 min.
23      79 JULIAN,Alexis        ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:39:59     9:54 min.
24     170 DONADEU,Marc         ELITE  MUNT BIKES                 01:41:03    10:58 min.
25      54 THOMAS,Vincent       ELITE  CATALAN´S TEAM VTT         01:42:14    12:09 min.
26      52 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT-TBIKES               01:42:20    12:15 min.
27      44 RUBIO,Miguel angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:42:21    12:16 min.
28      58 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI         01:42:33    12:28 min.
29      83 CABEO,KARIM SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:43:18    13:13 min.
30      57 TORT,Jaume           ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     01:43:42    13:37 min.
31      60 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:43:54    13:49 min.
32     109 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:44:15    14:10 min.
33     131 DELGADO,Carlos       ELITE  AMUNT-TBIKES               01:44:38    14:33 min.
34      85 ROMAN,Adrian         SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:45:02    14:57 min.
35     192 ROIG,Abel            ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:45:11    15:06 min.
36     111 VIZCAINO,Luis        SUB23  ANCLAS CLUB CICLISTA       01:45:19    15:14 min.
37     237 URCELAY,Adrian       SUB23  ACA ANDORRA 01:30:11    1 Vts
38      50 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:30:11    1 Vts
39     123 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:30:23    1 Vts
40     204 PLANAS,Arnau         ELITE  SANTA MARIA PALAUTORDERA   01:31:13    1 Vts
41      59 MACIAS,Javi          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:31:49    1 Vts
42     196 VALLECILLOS,Raul     ELITE  CATEDRA BIKES              01:32:01    1 Vts
43      65 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:32:15    1 Vts
44      88 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:32:25    1 Vts
45      94 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  TRAFACH BIKES              01:32:42    1 Vts
46     169 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKECARE 01:34:16    1 Vts
47      74 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:34:23    1 Vts
48     184 GENÉ,Carles          ELITE  BENIMOTO BIKES             01:35:34    1 Vts
49      75 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:35:46    1 Vts
50      95 VILANOVA,ADRIÀ       SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C  01:36:09    1 Vts
51     231 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB   01:36:49    1 Vts
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52     227 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              01:36:50    1 Vts
53      81 LARROSA,Jonatan      ELITE  MONTBLANC. CLUB BTT        01:42:46    1 Vts
54      69 JIMENEZ,Axel         SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:42:51    1 Vts
55     101 CALERO,Ferran        SUB23  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  01:45:54    1 Vts

Classificació de : SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      43 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:32:17          min.
2      38 ROMERO,Pau           SUB23  BIKETALLERCANNONDALE      01:33:04       47 seg.
3     235 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:37:30     5:13 min.
4      80 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BIKES OUTDOORLAND 01:38:20     6:03 min.
5       8 SINUES,Mario         SUB23  GUESS BIKE-GUAK           01:39:22     7:05 min.
6      58 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI        01:42:33    10:16 min.
7      83 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:43:18    11:01 min.
8      85 ROMAN,Adrian         SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:45:02    12:45 min.
9     111 VIZCAINO,Luis        SUB23  ANCLAS CLUB CICLISTA      01:45:19    13:02 min.
10     237 URCELAY,Adrian       SUB23  ACA ANDORRA               01:30:11    1 Vts
11      50 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:30:11    1 Vts
12      74 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE. CLUB     01:34:23    1 Vts
13      95 VILANOVA,ADRIÀ       SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C 01:36:09    1 Vts
14      69 JIMENEZ,Axel         SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:42:51    1 Vts
15     101 CALERO,Ferran        SUB23  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU 01:45:54    1 Vts

Classificació de : ELITES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      18 GOMEZ,Ever alenadro  ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:30:05
2       6 BOSQUE,Cristofer     ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:30:12        7 seg.
3       2 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM XC             01:30:23       18 seg.
4      10 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE              01:32:29     2:24 min.
5      47 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE              01:33:21 3:16 min.
6      41 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    01:33:32     3:27 min.
7      39 GARCIA,Cristian      ELITE  BTT SANTA PERPETUA        01:34:21     4:16 min.
8      45 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI COMP.. CLUB CICL 01:34:38     4:33 min.
9      63 FERRER,Oscar         ELITE  PROBIKE  CLUB             01:34:52     4:47 min.
10      32 NOGUERA,Adria        ELITE  FERBIKES PRATS            01:34:52     4:47 min.
11     165 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:35:39     5:34 min.
12      33 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM XC             01:36:16     6:11 min.
13      11 VASTARANTA,Jukka     ELITE  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE 01:37:06     7:01 min.
14     158 DÍAZ,Guy             ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 01:38:01     7:56 min.
15     236 ESPINAR,Jordi        ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:38:11     8:06 min.
16      42 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB     01:39:26     9:21 min.
17      56 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT-TBIKES              01:39:38     9:33 min.
18      79 JULIAN,Alexis        ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:39:59     9:54 min.
19     170 DONADEU,Marc         ELITE  MUNT BIKES                01:41:03    10:58 min.
20 54 THOMAS,Vincent       ELITE  CATALAN´S TEAM VTT        01:42:14    12:09 min.
21      52 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT-TBIKES              01:42:20    12:15 min.
22      44 RUBIO,Miguel angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:42:21    12:16 min.
23      57 TORT,Jaume           ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES    01:43:42    13:37 min.
24      60 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:43:54    13:49 min.
25     109 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:44:15    14:10 min.
26     131 DELGADO,Carlos       ELITE  AMUNT-TBIKES              01:44:38    14:33 min.
27     192 ROIG,Abel            ELITE  COLUER-ELECTRICADI        01:45:11    15:06 min.
28     123 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:30:23    1 Vts
29     204 PLANAS,Arnau         ELITE  SANTA MARIA PALAUTORDERA  01:31:13    1 Vts
30      59 MACIAS,Javi          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:31:49    1 Vts
31     196 VALLECILLOS,Raul     ELITE  CATEDRA BIKES 01:32:01    1 Vts
32      65 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:32:15    1 Vts
33      88 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:32:25    1 Vts
34      94 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  TRAFACH BIKES             01:32:42    1 Vts
35     169 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKECARE                  01:34:16    1 Vts
36     184 GENÉ,Carles          ELITE  BENIMOTO BIKES            01:35:34    1 Vts
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37      75 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:35:46    1 Vts
38     231 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB  01:36:49    1 Vts
39     227 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB             01:36:50    1 Vts
40      81 LARROSA,Jonatan      ELITE  MONTBLANC. CLUB BTT       01:42:46    1 Vts

Classificació de : 6  voltes

Lloc de celebració   :
Data                 : 31/05/15
Classe de la prova   :
Distancia            :  30 Kms - Promig     :  22.55  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     501 EGEDA,Pablo          MA-30 TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:19:49
2     504 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:20:34       45 seg.
3     301 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:21:21     1:32 min.
4     509 PUIG,David MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:22:03     2:14 min.
5     508 JORNET,Xavier        MA-30  BIKETALLERCANNONDALE       01:22:42     2:53 min.
6     510 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:22:56     3:07 min.
7     507 BALAGUER,Albert      MA-30  COLUER-ELECTRICADI         01:23:16     3:27 min.
8     598 CARRILLO,Joan carles MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:23:58     4:09 min.
9     512 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:24:08     4:19 min.
10     521 GARRIDO,Jordi        MA-30  COLUER-ELECTRICADI         01:24:14     4:25 min.
11     517 PALLARES,David       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:24:30     4:41 min.
12     531 SALGUERO,Jose manuel MA-30  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES 01:24:58     5:09 min.
13     302 ROMERO,Marc          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:25:00     5:11 min.
14     604 SANCHEZ,Jorge        MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:25:06     5:17 min.
15     303 CASTELLA,Ivo         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:25:28     5:39 min.
16     555 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:25:39     5:50 min.
17     306 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:25:40     5:51 min.
18     615 GABARRO,Arcadi MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:25:41     5:52 min.
19     536 FERRERES,Carles      MA-30  RR BIKERS CLUB             01:26:05     6:16 min.
20     544 BECCO,Olivier        MA-30  CATALAN´S TEAM VTT         01:26:16     6:27 min.
21     574 UBEDA,Victor Manuel  MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:26:21     6:32 min.
22     548 ORDÓÑEZ,ELOY         MA-30  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:26:45     6:56 min.
23     577 BARRETO,Gaston omar  MA-30  CATEDRA BIKES              01:26:46     6:57 min.
24     532 RUIZ,Antonio         MA-30  TRACK TEAM                 01:26:48     6:59 min.
25     515 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:26:52     7:03 min.
26     528 BLANCO,José manuel   MA-30  CATEDRA BIKES              01:26:58     7:09 min.
27     308 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:27:12     7:23 min.
28     657 VILA,Ivan            MA-30  ACA ANDORRA                01:27:50     8:01 min.
29     370 GAY,Oriol            JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:27:58     8:09 min.
30     368 GONZALEZ,Rubén       JUN-1  BTT SANTA PERPETUA         01:28:00     8:11 min.
31     534 DE LA TORRE,Juan car MA-30  CATEDRA BIKES              01:28:13     8:24 min.
32     527 CABRERA,Carles       MA-30 AMUNT-TBIKES               01:28:28     8:39 min.
33     523 HIDALGO,Ivan         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:28:40     8:51 min.
34     561 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         01:28:41     8:52 min.
35     307 MESTRE,Marc          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI         01:29:00     9:11 min.
36     318 ROBERT,Ferran        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:29:03     9:14 min.
37     537 ZORRILLA,Jose antoni MA-30  BTT SANTA PERPETUA         01:29:32     9:43 min.
38 540 LUCEÑO,Xavi          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:29:45     9:56 min.
39     639 CAMATS,Ramon         MA-30  BENIMOTO BIKES             01:29:50    10:01 min.
40     310 NAVAS,Toni           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:29:57 10:08 min.
41     632 SALA,Carles          MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:30:02    10:13 min.
42     535 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BIKES              01:30:10    10:21 min.
43     311 ALCANTARA,Antonio    JUN-2  AMUNT-TBIKES 01:30:43    10:54 min.
44     541 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:30:50    11:01 min.
45     525 ESCOLIES,JOAN        MA-30  BROST                      01:31:08    11:19 min.
46     612 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:31:14    11:25 min.
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47     539 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:31:40    11:51 min.
48     503 MORENO,ANTONIO       MA-30  BENIMOTO BIKES             01:31:53    12:04 min.
49     543 CASTRO,Carlos MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:31:55    12:06 min.
50     314 HERNÁNDEZ,Alejandro  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:31:56    12:07 min.
51     553 BLANCO,Julian        MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:31:57    12:08 min.
52     549 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:32:10    12:21 min.
53     514 CABRERA,Albert       MA-30  COLUER-ELECTRICADI         01:32:22    12:33 min.
54     442 KALLIO,Sonja         F-ELI  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE  01:32:23    12:34 min.
55     640 FONT,Jaume           MA-30  XTREMBIKE                  01:32:38    12:49 min.
56     554 AURELL,Alex          MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:32:39    12:50 min.
57     524 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:33:02    13:13 min.
58     562 VALERIO,Miguel angel MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:33:04    13:15 min.
59     642 SILLARD,Anthony      MA-30  CATALAN´S TEAM VTT         01:33:22    13:33 min.
60     320 GISPERT,EDUARD       JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:33:37    13:48 min.
61     585 FERNANDEZ DE,Daniel  MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:33:49    14:00 min.
62     415 GABRIEL,RAMONA       F-ELI  SCOTT TEAM XC              01:34:04    14:15 min.
63     558 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:34:07    14:18 min.
64     408 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT              01:34:41    14:52 min.
65     312 SALTÓ,Joan           JUN-1  COLUER-ELECTRICADI         01:34:59    15:10 min.
66     412 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:35:07    15:18 min.
67     315 RAMON,David          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:38:34    18:45 min.
68     423 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:39:40    19:51 min.
69     614 GUTIERREZ,Ramon      MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:40:20    20:31 min.
70     406 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:41:28    21:39 min.
71     450 QUERALTO,Laura       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:42:26    22:37 min.
72     405 NEZHOVOROVA,Aleksand F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:43:20    23:31 min.
73     627 LAHIGUERA,Antonio    MA-30  CATEDRA BIKES              01:43:20    23:31 min.
74     448 MORENO,Leila         F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:45:10    25:21 min.
75     425 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:50:12    30:23 min.
76     606 PEREZ,Francisco javi MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:21:04    1 Vts
77     579 TUGUES,Jordi         MA-30  BROST                      01:21:06    1 Vts
78     550 JIMENEZ,Ludovic      MA-30  TEAM GSO                   01:21:34    1 Vts
79     656 GOMEZ,Francisco      MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:22:02    1 Vts
80     530 CÁCERES,DAVID        MA-30 LIVEBIKES                  01:22:14    1 Vts
81     520 CALVERA,Joan         MA-30  OPEN NATURA                01:24:04    1 Vts
82     580 CARRASCO,Carlos      MA-30  AMUNT-TBIKES               01:27:24    1 Vts
83     357 MEGIAS,Jordi         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:27:28    1 Vts
84     411 TROTONDA,Foix        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:28:11    1 Vts
85     404 TRIAS,Ariadna        F-S23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:33:13    1 Vts
86     410 FORES,Laia F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:33:58    1 Vts
87     409 FORES,Judith         F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:34:54    1 Vts
88     451 OBRADORS,Meritxell   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:36:45    1 Vts
89     429 ANDERSON,Emma        F-ELI  AMUNT-TBIKES               01:40:20    1 Vts
90     317 SOLER,Aleix          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:21:35    2 Vts

Classificació de : JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     301 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB  01:21:21          min.
2     302 ROMERO,Marc          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE      01:25:00     3:39 min.
3     303 CASTELLA,Ivo         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:25:28     4:07 min.
4     306 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:25:40     4:19 min.
5     308 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:27:12     5:51 min.
6     370 GAY,Oriol            JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:27:58     6:37 min.
7     368 GONZALEZ,Rubén       JUN-1  BTT SANTA PERPETUA        01:28:00     6:39 min.
8     307 MESTRE,Marc          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI        01:29:00     7:39 min.
9     318 ROBERT,Ferran        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:29:03     7:42 min.
10     310 NAVAS,Toni           JUN-2  CATEDRA BIKES             01:29:57     8:36 min.
11     311 ALCANTARA,Antonio    JUN-2  AMUNT-TBIKES              01:30:43     9:22 min.
12     314 HERNÁNDEZ,Alejandro  JUN-1  AMUNT-TBIKES              01:31:56    10:35 min.
13     320 GISPERT,EDUARD       JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:33:37    12:16 min.
14     312 SALTÓ,Joan           JUN-1  COLUER-ELECTRICADI        01:34:59    13:38 min.
15 315 RAMON,David          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:38:34    17:13 min.
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16     357 MEGIAS,Jordi         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:27:28    1 Vts
17     317 SOLER,Aleix          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:21:35    2 Vts

Classificació de : MASTERS-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     501 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:19:49
2     504 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:20:34       45 seg.
3     509 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:22:03     2:14 min.
4     508 JORNET,Xavier        MA-30  BIKETALLERCANNONDALE      01:22:42     2:53 min.
5     510 FARRIOL,Josep enric MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:22:56     3:07 min.
6     507 BALAGUER,Albert      MA-30  COLUER-ELECTRICADI        01:23:16     3:27 min.
7     598 CARRILLO,Joan carles MA-30  CICLOTEAM GRANDIA         01:23:58     4:09 min.
8     512 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM       01:24:08     4:19 min.
9     521 GARRIDO,Jordi        MA-30  COLUER-ELECTRICADI        01:24:14     4:25 min.
10     517 PALLARES,David       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:24:30     4:41 min.
11 531 SALGUERO,Jose manuel MA-30  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES 01:24:58     5:09 min.
12     604 SANCHEZ,Jorge        MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)   01:25:06     5:17 min.
13     555 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:25:39     5:50 min.
14     615 GABARRO,Arcadi       MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)   01:25:41     5:52 min.
15     536 FERRERES,Carles      MA-30  RR BIKERS CLUB            01:26:05     6:16 min.
16     544 BECCO,Olivier        MA-30  CATALAN´S TEAM VTT 01:26:16     6:27 min.
17     574 UBEDA,Victor Manuel  MA-30  ONVELÓ CYCLING            01:26:21     6:32 min.
18     548 ORDÓÑEZ,ELOY         MA-30  PALLARES-IXCOR-TBELLES    01:26:45     6:56 min.
19     577 BARRETO,Gaston omar  MA-30  CATEDRA BIKES             01:26:46     6:57 min.
20     532 RUIZ,Antonio         MA-30  TRACK TEAM                01:26:48     6:59 min.
21     515 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:26:52     7:03 min.
22     528 BLANCO,José manuel   MA-30 CATEDRA BIKES             01:26:58     7:09 min.
23     657 VILA,Ivan            MA-30  ACA ANDORRA               01:27:50     8:01 min.
24     534 DE LA TORRE,Juan car MA-30  CATEDRA BIKES             01:28:13     8:24 min.
25     527 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT-TBIKES              01:28:28     8:39 min.
26     523 HIDALGO,Ivan         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:28:40     8:51 min.
27     561 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA        01:28:41     8:52 min.
28     537 ZORRILLA,Jose antoni MA-30  BTT SANTA PERPETUA        01:29:32     9:43 min.
29     540 LUCEÑO,Xavi          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:29:45     9:56 min.
30     639 CAMATS,Ramon         MA-30  BENIMOTO BIKES            01:29:50    10:01 min.
31     632 SALA,Carles          MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:30:02    10:13 min.
32     535 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BIKES             01:30:10    10:21 min.
33     541 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:30:50    11:01 min.
34     525 ESCOLIES,JOAN        MA-30  BROST                     01:31:08    11:19 min.
35     612 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:31:14    11:25 min.
36     539 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:31:40    11:51 min.
37     503 MORENO,ANTONIO       MA-30  BENIMOTO BIKES            01:31:53    12:04 min.
38     543 CASTRO,Carlos        MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:31:55    12:06 min.
39     553 BLANCO,Julian        MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI 01:31:57    12:08 min.
40     549 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:32:10    12:21 min.
41     514 CABRERA,Albert       MA-30  COLUER-ELECTRICADI        01:32:22    12:33 min.
42     640 FONT,Jaume MA-30  XTREMBIKE                 01:32:38    12:49 min.
43     554 AURELL,Alex          MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:32:39    12:50 min.
44     524 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:33:02    13:13 min.
45     562 VALERIO,Miguel angel MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)   01:33:04    13:15 min.
46     642 SILLARD,Anthony      MA-30  CATALAN´S TEAM VTT        01:33:22    13:33 min.
47     585 FERNANDEZ DE,Daniel  MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:33:49    14:00 min.
48     558 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:34:07    14:18 min.
49     614 GUTIERREZ,Ramon      MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  01:40:20    20:31 min.
50     627 LAHIGUERA,Antonio    MA-30  CATEDRA BIKES             01:43:20 23:31 min.
51     606 PEREZ,Francisco javi MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:21:04    1 Vts
52     579 TUGUES,Jordi         MA-30  BROST                     01:21:06    1 Vts
53     550 JIMENEZ,Ludovic      MA-30  TEAM GSO                  01:21:34    1 Vts
54     656 GOMEZ,Francisco      MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT    01:22:02    1 Vts
55     530 CÁCERES,DAVID        MA-30  LIVEBIKES                 01:22:14    1 Vts
56     520 CALVERA,Joan         MA-30  OPEN NATURA               01:24:04    1 Vts
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57     580 CARRASCO,Carlos      MA-30  AMUNT-TBIKES              01:27:24    1 Vts

Classificació de : FEMINES SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     404 TRIAS,Ariadna F-S23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:33:13
2     410 FORES,Laia           F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:33:58    1 Vts
3     409 FORES,Judith         F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:34:54    1 Vts

Classificació de : FEMINES ELIT
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     442 KALLIO,Sonja         F-ELI  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE 01:32:23          min.
2     415 GABRIEL,RAMONA       F-ELI  SCOTT TEAM XC 01:34:04     1:41 min.
3     408 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT             01:34:41     2:18 min.
4     412 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:35:07     2:44 min.
5     423 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:39:40     7:17 min.
6     406 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA             01:41:28     9:05 min.
7     450 QUERALTO,Laura       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI        01:42:26    10:03 min.
8     405 NEZHOVOROVA,Aleksand F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:43:20    10:57 min.
9     448 MORENO,Leila         F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS    01:45:10    12:47 min.
10     425 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                 01:50:12    17:49 min.
11     411 TROTONDA,Foix        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES    01:28:11    1 Vts
12     451 OBRADORS,Meritxell   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES    01:36:45    1 Vts
13     429 ANDERSON,Emma        F-ELI  AMUNT-TBIKES              01:40:20    1 Vts

Classificació de : 5  voltes

Lloc de celebració   :
Data                 : 31/05/15
Classe de la prova   :
Distancia            :  25     Kms - Promig     :  20.55  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     805 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:13:00
2     879 RUIZ,Jordi           MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:13:02        2 seg.
3     833 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:13:07        7 seg.
4     890 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               01:13:44       44 seg.
5     702 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:13:46       46 seg.
6     804 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:15:07     2:07 min.
7     812 DUCH,Joan ramon      MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:15:31     2:31 min.
8     806 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:15:56     2:56 min.
9     761 CORRALERO,MANEL      CAD-1  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:16:29     3:29 min.
10     737 MARTÍN,Àlex          CAD-1  BICIMARKET.COM             01:16:53     3:53 min.
11     832 GRAU,Francesc        MA-40  SALICRU-MAASAI TEAM        01:17:06     4:06 min.
12     815 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR TBELLES     01:17:50     4:50 min.
13     817 PUJOL,Narcis christi MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:17:58     4:58 min.
14     813 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:18:00     5:00 min.
15     746 CARVACHO,Didac       CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:18:11     5:11 min.
16     810 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:18:28     5:28 min.
17     883 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:48     5:48 min.
18     750 MARTINEZ,Eric        CAD-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:19:59     6:59 min.
19     768 RUIZ,Daniel          CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:19:59     6:59 min.
20     818 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:20:40     7:40 min.
21     820 GOMEZ,Juan manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES  01:20:41 7:41 min.
22     747 ALARCON,Marcus       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA         01:21:48     8:48 min.
23     731 ARTIGAS,Carlos       CAD-2  AMUNT-TBIKES               01:22:00     9:00 min.
24     755 MUNTANYOLA,Oriol     CAD-1  COLUER-ELECTRICADI 01:22:03     9:03 min.
25     713 SORIANO,Adrian       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:22:09     9:09 min.
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26     756 NOVALLAS,Miguel ange CAD-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:22:15     9:15 min.
27     877 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:22:30     9:30 min.
28     705 BELLMUNT,Joel        CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:23:12    10:12 min.
29     852 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:23:21    10:21 min.
30     807 TUGUES,Josep MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:23:22    10:22 min.
31     706 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:23:50    10:50 min.
32     875 VILLAMURT,Santi      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:23:59    10:59 min.
33 891 ROMERO,Daniel        MA-40  CATALAN´S TEAM VTT         01:24:16    11:16 min.
34     735 RODRIGUEZ,Ricard     CAD-2  AMUNT-TBIKES               01:24:17    11:17 min.
35     722 CEBRIA,JORDI         CAD-1  SALA SPORT BIKE            01:24:55    11:55 min.
36     711 PEÑALVER,Josep       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:24:55    11:55 min.
37     888 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:25:04    12:04 min.
38     899 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:25:33    12:33 min.
39     837 ZAFRA,Angel          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:26:33    13:33 min.
40     748 BERENGUER,Joel       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA         01:26:35    13:35 min.
41     719 CABANAS,Martí        CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:28:16    15:16 min.
42     744 GAJA,Miquel          CAD-1  NINETA BIKE CLUB           01:28:25    15:25 min.
43     864 PRIEGO,Oscar         MA-40  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:13:51    1 Vts
44     739 PEREZ,Alex           CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:17:37    1 Vts
45     827 MORENTE,Francisco    MA-40  ACTION-MONTCADA            01:26:11    1 Vts
46     844 ONORATO,Antonio luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:30:40    1 Vts

Classificació de : CADETES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     702 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB  01:13:46          seg.
2     761 CORRALERO,MANEL      CAD-1  BLANDENSE. CLUB CICLISTA  01:16:29 2:43 min.
3     737 MARTÍN,Àlex          CAD-1  BICIMARKET.COM            01:16:53     3:07 min.
4     746 CARVACHO,Didac       CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:18:11     4:25 min.
5     750 MARTINEZ,Eric        CAD-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:19:59     6:13 min.
6     768 RUIZ,Daniel          CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:19:59     6:13 min.
7     747 ALARCON,Marcus       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA        01:21:48     8:02 min.
8     731 ARTIGAS,Carlos       CAD-2  AMUNT-TBIKES              01:22:00     8:14 min.
9     755 MUNTANYOLA,Oriol     CAD-1  COLUER-ELECTRICADI        01:22:03     8:17 min.
10     713 SORIANO,Adrian       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:22:09     8:23 min.
11     756 NOVALLAS,Miguel ange CAD-2  LA TORRETA BIKE. CLUB     01:22:15     8:29 min.
12     705 BELLMUNT,Joel        CAD-2  COLUER-ELECTRICADI        01:23:12     9:26 min.
13     706 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:23:50    10:04 min.
14     735 RODRIGUEZ,Ricard     CAD-2  AMUNT-TBIKES              01:24:17    10:31 min.
15     722 CEBRIA,JORDI         CAD-1  SALA SPORT BIKE           01:24:55    11:09 min.
16     711 PEÑALVER,Josep       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:24:55    11:09 min.
17 748 BERENGUER,Joel       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA        01:26:35    12:49 min.
18     719 CABANAS,Martí        CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:28:16    14:30 min.
19     744 GAJA,Miquel          CAD-1  NINETA BIKE CLUB          01:28:25    14:39 min.
20     739 PEREZ,Alex           CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:17:37    1 Vts

Classificació de : MASTERS-40
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     805 CARNICER,Francesc xa MA-40 SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:13:00
2     879 RUIZ,Jordi           MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:13:02        2 seg.
3     833 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                 01:13:07        7 seg.
4     890 MARTINEZ,Santi MA-40  BICIS ESTEVE              01:13:44       44 seg.
5     804 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:15:07     2:07 min.
6     812 DUCH,Joan ramon      MA-40  COLUER-ELECTRICADI        01:15:31     2:31 min.
7     806 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-ELECTRICADI        01:15:56     2:56 min.
8     832 GRAU,Francesc        MA-40  SALICRU-MAASAI TEAM       01:17:06     4:06 min.
9     815 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR TBELLES    01:17:50     4:50 min.
10     817 PUJOL,Narcis christi MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:17:58     4:58 min.
11     813 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL 01:18:00     5:00 min.
12     810 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                01:18:28 5:28 min.
13     883 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:18:48     5:48 min.
14     818 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL 01:20:40     7:40 min.
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15     820 GOMEZ,Juan manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES 01:20:41     7:41 min.
16     877 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB 01:22:30     9:30 min.
17     852 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:23:21    10:21 min.
18     807 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-ELECTRICADI        01:23:22    10:22 min.
19     875 VILLAMURT,Santi      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)   01:23:59    10:59 min.
20     891 ROMERO,Daniel        MA-40  CATALAN´S TEAM VTT        01:24:16    11:16 min.
21     888 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:25:04    12:04 min.
22     899 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:25:33    12:33 min.
23     837 ZAFRA,Angel          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:26:33    13:33 min.
24     864 PRIEGO,Oscar         MA-40  LA TORRETA BIKE. CLUB     01:13:51    1 Vts
25     827 MORENTE,Francisco    MA-40  ACTION-MONTCADA           01:26:11    1 Vts
26     844 ONORATO,Antonio luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:30:40    1 Vts

Classificació de : 4  voltes

Lloc de celebració   :
Data                 : 31/05/15
Classe de la prova   :
Distancia            :  20     Kms - Promig     :  19.26  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     929 VIVIAN,Emilio        MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:02:18
2     902 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:03:02       44 seg.
3     933 MARTI,Xavier         MA-50  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:03:35     1:17 min.
4     915 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:04:50     2:32 min.
5     912 ALONSO,Fernando      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:05:26     3:08 min.
6     923 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:05:48     3:30 min.
7     462 DURAN,Magdalena      F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:06:09     3:51 min.
8     952 LOPEZ,Genís          MA-50  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:07:23     5:05 min.
9     935 FRANCH,Jacint        MA-50  SALA SPORT BIKE            01:07:55     5:37 min.
10     906 REYES,Francisco      MA-50  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:08:17     5:59 min.
11     465 SOLER,Mar            F-JUN  TONA BIKES                 01:08:55     6:37 min.
12     958 BASERBA,Roberto      MA-60  GUESS BIKE-GUAK            01:09:55     7:37 min.
13     482 VALLES,Blanca F-JUN  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:12:43    10:25 min.
14     905 SALA,Francesc        MA-50  SALA SPORT BIKE            01:14:46    12:28 min.
15     463 RIBAS,Julia          F-JUN  JODOFI SUPERMERCATS        01:16:08    13:50 min.
16     907 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:17:09    14:51 min.
17     913 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  01:17:44    15:26 min.
18     951 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:17:51    15:33 min.
19     963 ALBUIN,ENRIQUE       MA-50  ACTION-MONTCADA            01:18:10    15:52 min.
20     959 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:19:09    16:51 min.
21     461 GAY,Sara             F-JUN  AMUNT-TBIKES               01:20:58    18:40 min.
22     467 VELLIDO,Sara         F-JUN  COLUER-ELECTRICADI         01:24:04    21:46 min.
23     962 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:25:11    22:53 min.
24     953 JULIAN,Manuel        MA-60  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:25:42    23:24 min.
25     468 ORTIZ,Emma           F-JUN  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:27:00    24:42 min.
26     957 EGEA,Daniel          MA-60  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:29:20    27:02 min.

Classificació de : FEMINES JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     462 DURAN,Magdalena      F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:06:09          min.
2     465 SOLER,Mar            F-JUN  TONA BIKES                01:08:55 2:46 min.
3     482 VALLES,Blanca        F-JUN  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:12:43     6:34 min.
4     463 RIBAS,Julia          F-JUN  JODOFI SUPERMERCATS       01:16:08     9:59 min.
5     461 GAY,Sara             F-JUN  AMUNT-TBIKES 01:20:58    14:49 min.
6     467 VELLIDO,Sara         F-JUN  COLUER-ELECTRICADI        01:24:04    17:55 min.
7     468 ORTIZ,Emma           F-JUN  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:27:00    20:51 min.
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Classificació de : MASTERS 50
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     929 VIVIAN,Emilio        MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:02:18
2     902 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL 01:03:02       44 seg.
3 933 MARTI,Xavier         MA-50  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:03:35     1:17 min.
4     915 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:04:50     2:32 min.
5     912 ALONSO,Fernando      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI 01:05:26     3:08 min.
6     923 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:05:48     3:30 min.
7     952 LOPEZ,Genís          MA-50  FULL EQUIP SPORTS (FES)   01:07:23     5:05 min.
8     935 FRANCH,Jacint        MA-50  SALA SPORT BIKE           01:07:55     5:37 min.
9     906 REYES,Francisco      MA-50  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:08:17     5:59 min.
10     905 SALA,Francesc        MA-50  SALA SPORT BIKE           01:14:46    12:28 min.
11     907 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL 01:17:09    14:51 min.
12     913 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA 01:17:44    15:26 min.
13     963 ALBUIN,ENRIQUE       MA-50  ACTION-MONTCADA           01:18:10    15:52 min.

Classificació de : MASTERS 60
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     958 BASERBA,Roberto      MA-60  GUESS BIKE-GUAK           01:09:55          min.
2     951 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                01:17:51     7:56 min.
3     959 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 01:19:09     9:14 min.
4     962 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA BIKE. CLUB     01:25:11    15:16 min.
5     953 JULIAN,Manuel        MA-60  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:25:42    15:47 min.
6     957 EGEA,Daniel          MA-60  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:29:20    19:25 min.

Classificació de : 3  voltes

Lloc de celebració   :
Data                 : 31/05/15
Classe de la prova   :
Distancia            :  15     Kms - Promig     :  16.76  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     464 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:53:42
2     471 PUJOL,Júlia          F-CAD  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:56:29     2:47 min.
3     477 PLEGUEZUELOS,Anna    F-CAD  CAU DE LA BICI. EL         00:58:08     4:26 min.
4     475 TRIAS,Mireia         F-CAD  JODOFI SUPERMERCATS        00:59:38     5:56 min.
5     470 DIAZ,Julia           F-CAD  COLUER-ELECTRICADI         01:03:02     9:20 min.
6     487 BANLLES,MARIA F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA      01:06:15    12:33 min.
7     479 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:07:07    13:25 min.
8     474 SOLER,Anna           F-CAD  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:56:49    1 Vts

Classificació de : FEMINES CADET
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     464 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:53:42
2     471 PUJOL,Júlia          F-CAD  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:56:29     2:47 min.
3     477 PLEGUEZUELOS,Anna    F-CAD  CAU DE LA BICI. EL        00:58:08     4:26 min.
4     475 TRIAS,Mireia         F-CAD  JODOFI SUPERMERCATS       00:59:38     5:56 min.
5     470 DIAZ,Julia           F-CAD  COLUER-ELECTRICADI        01:03:02     9:20 min.
6     487 BANLLES,MARIA        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA     01:06:15    12:33 min.
7     479 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:07:07    13:25 min.
8     474 SOLER,Anna F-CAD  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 00:56:49    1 Vts
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Classificació per equips               Punts
---------------------------------------------------------
1   TOMAS BELLES-CANNONDALE B          634,5
2   COLUER-ELECTRICADI 438,0
3   SCOTT TEAM XC                      398,0
4   BG-PANSALUD ENERGY&VITALI          378,0
5   AMUNT-TBIKES                       280,0
6   BIKETALLERCANNONDALE               242,5
7   BTT SANTA PERPETUA                 213,5
8   MORENITO. PENYA CICLISTA           182,0
9   BICISPRINT-TREK STORE SAB          173,5
10   PALLARES IXCOR TBELLES             169,8
11   BIKE AREA LLAGOSTERA MTB           166,0
12   RADIKAL PLATJA D´ARO               136,0
13   BICI OCI COMP.. CLUB CICL          105,0
14   BICICLINIC CLUB CICLISTA            85,0
15   CATEDRA BIKES                       72,0
16   LA TORRETA BIKE. CLUB               61,0
17   CATALAN´S TEAM VTT                  50,0
18   GUESS BIKE-GUAK 44,0
19   CORVI EQUIPACIONES                  22,5
20   BENIMOTO BIKES                      19,5


